OFÍCIO VEREADOR n° 65/2017
São Roque, 09 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências em relação a aquisição de um Caminhão “Limpa Fossa”, ou então que seja realizada uma parceria com a Companhia de Saneamento Básico do Estado para atender a Lei n/3753/2011 (anexo).
A solicitação mencionada tem por objetivo disponibilizar a população mais humilde de nosso Município, que ainda não é atendida pelo sistema de coleta e remoção de esgoto da concessionária Sabesp, esse serviço básico, uma vez que os mesmos também contribuem com impostos arrecadados pela municipalidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2017 - 17:45:43 00185/2017
/sjbv